
G@
rso
rso

9001
14001

NaS broj: 1249121

Jertovec, 21.04.2021.

Sukladno odredbama ilanka 15. stavak 2 Zakona o javnoj nabavi (NN broj L20/161, a

polazeii od osnovnih natela javne nabave transparentnog i odgovornog gospodarenja sredstvima

kao isprjetavanja rizika u upravljanju financijama itroienju novca Komunalca Konjidina, d.o.o.,

sukladno internoj Odluci o naiinu provodenja Jednostavne nabave (687/17,22.03.2017.) ilanak

2. stavak 1., direktor Druitva donosi slijedeiu:

ODLUKU

o potetku provodenja postupka Jednostavne nabave
za nabavku plina

2. Odgovorna osoba Naruiitelja:
Stjepan Zajec dipl.oec. (direktor)

3. Evidencijski broj nabave:
JED t2-2021

4. Predmet nabave:
Predmet nabave odnosi se na nabavu plina

5. Jedinstveni rjeEnikjavne nabave (CPV):

CPV oznaka:09123000-7

PrivEdn. b.nk. z.aEb dd.,Podrulnrc. (..pi..
Z...b.al. b..k. Z.rcb d.d..Podrutnic. zl.r.r

Ad.,. 2iro.raun
x..plh.,M.aistr.Bkr3 2340009-1t0o2r,r23
zl.t.r,G.1.v.7 2360000-1101230264

(oMUNALAC xoNISONA d.6.o.

Tel | 335 149) 46s-120, +33s (49) 455-130

€-mail*omun.racl@kr.htn€l.hr
upr.va 0r!at!a: diEkto. stj€p.n z.j.c

M0Sr030352564

MBr 03195619, OIB 04274503715

T.E.ljn krptalr 3815.600,00 k. !pl.i.n ulr.lon

Hn6623!m091100212423

1. Podaci o javnom l{aruEitelju:
Naziv: KOMUNALAC KONJSEINA, d.o.o.
Sjedi5te: JertovecL5O,49282Konjsiina
OIB: 04274608775
Tel: + 385 49 455 120

Fax: + 385 49 465 180

Adresa elektronidka poite: komunalacl(okr.t-com.hr
Web adresa: www.kom u nalac.net



7. Vrsta postupka javne nabave:
J ednostavna nabava

8. Procijenjena vrijednost nabave:
35.000,00 kn (bez PDV-a)

9. lzvori inaEin planiranih sredstava:
Plan Nabave roba, usluga iradova u 2021. godini

11. Obaveze i ovlasti predstavnika Narutitelja:
Obaveze iovlasti predstavnika Naruaitelja definirane su Odlukom o nadinu provodenja
Jednostavne nabave (687 /17 ,22.03.2017 .) dlanak 2. stavak 1.

12. Ova Odluka stupa na snagu danom njezinog donoienja i biti ie objavljena na oglasnoj ploii
Druitva te na web stranici Narutitelja (www.komunalac.net)

Direktor

Stjepan di
l',/
oEc.

KOMUNALAC
[0iluxAt[0 ro0uzEcE (0xJscHA

d.o.o. O
xor.vlSCtna JERTOVEC 1 50

6. Broj poziva na nadmetanje iz Elektroniikog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:
Nije primjenjivo

10. Ovom Odlukom imenuje se promjenjivi ilan za ovaj postupak:
Nije primjenjivo


